

דצמבר 2011

גיל וייזר, מנכ"ל HP ישראל לשעבר, מונה ליו"ר דירקטוריון חברת ב.ג. נגב טכנולוגיות

וייזר, ממקימי תעשיית טכנולוגיית המידע בארץ, החליף בתפקיד את אילן לויטה, מנכ"ל מכתשים-אגן לשעבר. חברת ב.ג. נגב טכנולוגיות היא חברת הטכנולוגיות של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב.



חברת ב.ג. נגב טכנולוגיות וישומים בע"מ (ב.ג. נגב) הודיעה כי מר גיל וייזר ישמש כיושב ראש הדירקטוריון של החברה. כמו כן מונו לדירקטוריון החברה מר חנן שחף מנכ"ל חברת התוכנה ראש-טוב, והגברת יפה קרינדל שותפה לשעבר בקרן סטאר.

וייזר, ממקימי תעשיית טכנולוגיות המידע בארץ, מביא לחברת ב.ג. נגב נסיון רב שנים בניהול משולב טכנולוגיה וראייה עסקית רחבה ורב לאומית. נסיונו הרב יסייע לחברה להמשיך את תנופת הצמיחה בה היא נמצאת בשנים האחרונות. לוייזר ניסיון רב במגוון תפקידי ניהול בכירים בהיי-טק, ביניהם: מנכ"ל חברת דיגיטל ישראל, מנכ"ל חברת פיברוניקס, מנכ"ל HP ישראל ומנכ"ל חברת אורסוס. כמו כן כיהן במספר רב של מועצות מנהלים של חברות טכנולוגיה פרטיות וציבוריות, בנוסף היה חבר דירקטוריון הבורסה של תל אביב. לוייזר הכרות קודמת גם עם העולם האוניברסיטאי, עקב כהונתו כיו"ר הועד המנהל של אוניברסיטת חיפה.

וייזר מחליף בתפקיד את מר אילן לויטה. לויטה, לשעבר מנכ"ל מכתשים אגן, שימש בתפקיד בין השנים 2007-2011 ותרם רבות להפיכת החברה לגוף מוביל בתחום מסחור הטכנולוגיות.

נטע כהן מנכ"ל ב.ג. נגב: "אנו שמחים מאוד על כך שגיל הסכים לקחת על עצמו את התפקיד ובטוחים כי ניסיונו והנהגתו יסייעו לחברה רבות במסחור טכנולוגיות מהאקדמיה לתעשייה. בשנים האחרונות נמצאת אוניברסיטת בן גוריון בתנופה חסרת תקדים והדבר מתבטא בין היתר באיכות וכמות המחקרים, ההמצאות והטכנולוגיות המיועדים למסחור. ברצוני להודות לאילן לויטה על תרומתו הרבה לקידום עסקיה של החברה. כמו כן ברצוני להודות לד"ר אורנה ברי על תרומתה. אורנה מונתה לאחרונה לסגנית נשיא עולמית בחברת EMC ועקב כך נאלצה לעזוב את דירקטוריון החברה."

בנוסף, ב.ג. נגב מחזקת את הדירקטוריון שלה בשני חברים נוספים, מר חנן שחף וגברת יפה קרינדל. נסיונם הרב של השניים בניהול ופיתוח עסקי טכנולוגיה בסביבה רב-לאומית יתרום רבות לעסקיה של החברה.

אודות ב.ג. נגב:

ב.ג. נגב טכנולוגיות (BGN Technologies) היא חברת הטכנולוגיות של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב. החברה מנהלת את תיק הפטנטים של האוניברסיטה ועוסקת במסחר טכנולוגיות ויצירת שיתופי פעולה בין האקדמיה לתעשייה. כך מייצרת ערך לחוקרים, לאוניברסיטה ולשותפיה העסקיים.

www.bgu.ac.il/BGN

אודות אוניברסיטת בן-גוריון בנגב:

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב הוקמה על ידי ממשלת ישראל במטרה לקדם את פיתוח הנגב. כיום האוניברסיטה היא מרכז חשוב להוראה ולמחקר. האוניברסיטה נמצאת בתנופת צמיחה אדירה. מ-5,000 סטודנטים לפני כ-15 שנה עד ל-20,000 סטודנטים כיום, הלומדים בפקולטות למדעי ההנדסה, מדעי הבריאות, מדעי הטבע, מדעי הרוח והחברה, בית-הספר לניהול, בית-הספר ללימודי מחקר מתקדמים על-שם קרייטמן, המכון הלאומי לביוטכנולוגיה בנגב, המכונים לחקר המדבר על-שם יעקב בלאושטיין, בית-הספר הבינלאומי ללימודי מדבר על-שם אלברט כץ ומכון בן-גוריון לחקר ישראל, הציונות ומורשת בן-גוריון.

כיום, חוקרים ומלמדים באוניברסיטת בן-גוריון כשליש מכלל חברי הסגל האקדמי הבכיר בפקולטות להנדסה בישראל.

לאוניברסיטה קמפוסים בבאר-שבע, שדה בוקר ואילת. האוניברסיטה מחויבת למצוינות אקדמית, למעורבות חברתית ולקידום ההשכלה הגבוהה. מאז הקמתה ב-1969 צברה האוניברסיטה מוניטין עולמי במחקר ופיתוח של חקלאות מדברית ובגישתה החדשנית לרפואה קהילתית ורב-תרבותית, והיא תורמת תרומה מדעית חשובה לארצות מתפתחות בעולם.

לאוניברסיטת בן-גוריון תפקיד מרכזי בפיתוח התעשייה, החקלאות והחינוך בנגב. אלפי סטודנטים לוקחים חלק בתוכניות שונות למעורבות בקהילה, בנוסף ללימודים ולחיי הקמפוס העשירים. האוניברסיטה פורצת דרך להזדמנויות חדשות ומלהיבות עבור באר-שבע והנגב, בעוד היא מוסיפה לשאוף למצוינות אקדמית ולהרחבת תרומתה לקהילה.

www.bgu.ac.il